КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2014 года

  № 170

ст. Новоминская
Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Новоминского сельского поселения Каневского района

          В соответствии с  ч.3 ст.9 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» ( в редакции Федерального закона от 03 декабря 2008 года № 238 «О внесении изменений в статьи 9, 10 Федерального закона «О погребении и похоронном деле» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Новоминского сельского поселения Каневского района согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каневские зори».

3. Признать утратившим силу ранее принятое администрацией Новоминского сельского поселения постановление от 12.12.2013 года № 196  «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Новоминского сельского поселения Каневского района».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя  Новоминского сельского поселения Я.Я.Коркишко.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Глава Новоминского сельского

поселения Каневского района

А.В.Плахутин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации

Новоминского сельского

поселения Каневского района

от 15.12.2014 № 168
Прейскурант

гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Новоминского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб.с 01.01.2015

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	129,61

	2
	Предоставление (изготовление), доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2425,97

	2.1.Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки
	1732,52

	2.2.Инвентарная табличка деревянная с указанием Ф.И.О., даты рождения и смерти
	84,19

	2.3.Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком
	609,26

	3
	Перевозка (останков) умершего к месту захоронения
	809,76

	4
	Погребение умершего при рытье могилы экскаватором

	5
	Погребение умершего при рытье могилы вручную
	1910,87

	6
	Итого предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	5276,21

	при рытье могилы экскаватором

	при рытье могилы вручную
	5276,21

Начальник общего отдела

Л.Е.Власенко